令和4年1月26日
東海3県連盟コミショナー
地区コミッショナー・RS担当地区副コミッショナー　各位
地区行事・国際委員長
ローバー部門指導者

一般社団法人 日本ボーイスカウト愛知連盟
行事･国際委員長　　河　村　武　人

愛知ローバームート2022への参席について

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、ご承知の通り、3月12日（土）～14日（月）に新城吉川野営場において「愛知ローバームート2022」が開催されます。
ローバームートは、スカウトたちが自身で企画・計画、準備し、実行に移します。ローバースカウト活動への知見を広めていただく絶好の機会です。ぜひ、短時間でもご参席いただきたく存じます。
つきましては、下記の通り参席者の募集を行いますので、希望者は申込をお願いします。
敬具

記

　　　　■日　　　時　　　令和4年3月12日（土）10:00～14日（月）14:00
　　　　■会　　　場　　　新城吉川野営場
　　　　■参席対象　　　・東海3県連盟のRS担当県連盟副コミッショナー
・地区コミッショナー・RS担当地区副コミッショナー
・ローバー部門の指導者・ARCアドバイザー
　　　　■宿　　　泊　　　舎営（宿泊者人数によっては野営となる場合があります）
　　　　■参加費用　　　参席期間によって個別にご連絡します。（野営場利用料・食事代・記念品代を含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　※新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言延長等により開催が中止・変更となっ
た場合、記念品等の費用を差し引き、返還する予定です。
　　　　■参加申込　　　別紙、申込書を愛知連盟事務局へ提出ください。
　　　　■申込期限　　　2月22日（月）
以　上

【参考：愛知ローバームートの概日程】

	3/12（土）
	3/13（日）
	3/14（月）

	午前

・入場（10:00）
・設営
	・朝のセレモニー
・スカウツオウンサービス
・選択プログラム
	・朝のセレモニー
・モーニングゲーム
・吉川清掃プログラム

	午後
	・開会式（13:30）
・オープニングゲーム
・討議プログラム
	・選択プログラム
	・撤営
・閉会式（14:30）
・記念集合写真

	夜
	・ナイトプログラム
	・ナイトプログラム（営火）

令和4年　　　月　　　日
愛知連盟事務局　御中

愛知ローバームート2022参席申込書

　　愛知ローバームート2022への参席を申し込みます。

	ふりがな

	申込者氏名

	所　　　　属
	連盟
	地区

	第　　　　　団

	役　　　　務

	連　絡　先
	携帯電話

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	参加日程
参加・要に〇

	朝食
	午前
	昼食
	午後
	夕食
	夜
	宿泊

	3/12（土）

	3/13（日）

	3/14（月）

	備　　　　考

	参加の承認
	団の承認
（団委員長）

	地区の承認
（地区コミッショナー）

　　　　　　　　　　　　　　※東海3県連盟コミッショナーにつきましては、当欄の記入は不要です。